Nachname
Stértenbecker
Bartel

Nosov

Heinze
Weber
Lill

Sohl

Mdller

Heizmann
Gundlach

Weinreich
Fltterer

Yoo

Ehmer

Tragieser
Sicheneder
Weibert
Navarro Bullock

Miller
Hao

Fick

Maier

Wittka
Oppl
Miller
Nickles
Kihn
Kihn
Pacyga
Haag

Schramm
Rodle

Buttner

Nothhelfer

Schulz
Sojat

Nanaj
Schéfer

Fischer
Saur

Braun
Tuna
Richter
B6hm
Wandrei

Schéadel
Linden

Schmeisky

Gruber
Jericke

Indexc

Vorname
Lina
Phinya

laromir

Anna
Marie
Charlotte

Tilia

Jana

Oskar
Jan

Julian
Joscha

Aaron

Simeon

Clara
Jule
Emma
Carmen

Marlene
Ruxi

Lilia

Lisa

Tom
Justus
Alexander
Ron

Paul

Max
Fabian
Matteo

Tim
Anton

Alexander

Jakob

Julius
Adrian

Lian
Julius

Farell
Theophil

Frieda
Leyla
Emilie
Patrizia
Sophia

Elisabeth
Sophia
Jana

Annalena
Mara

Jahrgang m/w Leistungsgruppe

2015
2015

2015

2014
2014
2014

2014

2014

2014
2014

2014
2014

2014

2014

2013
2013
2013
2013

2013
2013

2013

2013

2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013

2013
2013

2013

2013

2013
2013

2013
2013

2013
2013

2012
2012
2012
2012
2012

2012
2012
2012

2012
2012

w
w

H £ £ g g

g

3 3333333 =

3 3

3 3

£ £ g g g

g

48. Nurtinger Ruderregatta virtuell

LG I
LG I

LG I

LG I
LG i
LG 1l

LG I

LG 1l

LG I
LG i

LG 1l
LG 1l

LG 1l

LG 1

LG I
LG i
LG 1l
LG i

LG 1l
LG 1

LG 1

LG 1

LG I
LG i
LG 1l
LG i
LG 1l
LG i
LG 1l
LG i

LG 1l
LG 1l

LG 1l

LG 1l

LG 1l
LGl

LG 1
LG 1

LG 1
LG 1

LG 1l
LG 1l
LG i
LG 1l
LG i

LG 1l
LG i
LG i

LGl
LG 1

Leicht/Schwer  Zeit
leicht 02:15,5
leicht 02:57,2

leicht 02:25,5

schwer 01:56,6
schwer 02:05,2
schwer 02:20,6

leicht 02:10,2

schwer 02:06,6

schwer 02:14,7
schwer 03:01,0

leicht 02:10,6
leicht 02:12,7

schwer 02:14,4

leicht 02:16,6

schwer 01:59,1
schwer 02:17,3
schwer 02:28,1
schwer 02:34,0

schwer 01:54,2
schwer 02:00,4

leicht 02:01,4

schwer 01:49,3

schwer 01:55,9
schwer 01:59,2
schwer 02:02,5
schwer 02:03,1
schwer 02:21,8
schwer 02:25,8
schwer 02:29,4
schwer 02:32,5

leicht 02:07,2
leicht 02:34,3
leicht 01:59,8

schwer 01:51,6

leicht 02:00,4
leicht 02:06,8

schwer 01:44,9
schwer 01:52,4

leicht 01:56,2
leicht 02:00,5

schwer 01:54,9
schwer 01:57,2
schwer 01:57,8
schwer 02:01,4
schwer 02:06,6

leicht 02:12,1
leicht 02:17,7
leicht 02:19,7

leicht 02:05,8
leicht 02:12,7
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Verein
Mannheimer Rudergesellschaft Baden
Ruderclub Nurtingen

Heidelberger RK

RV Esslingen
DRC Ingolstadt
DRC Ingolstadt

RV Esslingen

Ludwigshafener Ruderverein

DRC Ingolstadt
DRC Ingolstadt

RV Esslingen
Ruderclub Nurtingen

RV Nirnberg

Lauffener Ruderclub

Tubinger Ruderverein Fidelia
Tibinger Ruderverein Fidelia
Ludwigshafener Ruderverein
DRC Ingolstadt

Ludwigshafener Ruderverein
DRC Ingolstadt

Ruderclub Nirtingen

Ruderclub Nirtingen

Ruderclub Nirtingen

Ruderclub Nirtingen

DRC Ingolstadt

Ruderclub Nirtingen

DRC Ingolstadt

DRC Ingolstadt

Schweinfurter Ruder-Club Franken
DRC Ingolstadt

Ruderclub Nirtingen
Stuttgarter Rudergesellschaft

RV Esslingen

RV Nirnberg

Mannheimer Rudergesellschaft Baden
Mannheimer Rudergesellschaft Baden

Ruderverein Waldsee 1900 e.V.
Ruderverein Waldsee 1900 e.V.

Ruderverein Waldsee 1900 e.V.
Lauffener Ruderclub

RV Neptun Konstanz

Ulmer Ruderclub Donau

RG Heidelberg

RG Heidelberg

Stuttgarter Rudergesellschaft

Mannheimer Rudergesellschaft Baden
Mannheimer Rudergesellschaft Baden
Ruderclub Nirtingen

Ruderclub Nirtingen
Stuttgarter Rudergesellschaft

Geschatzte
T-Shirt GroRe

S
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48. Nurtinger Ruderregatta virtuell

Geschatzte
Nachname Vorname Jahrgang m/w Leistungsgruppe Leicht/Schwer  Zeit Verein T-Shirt GroRe
Neumann Jonathan 2012 m LGl schwer 01:56,6 RG Heidelberg
Reise Marlon 2012 m LGIlI schwer 01:56,7 Ruderclub Nirtingen
Hubert Johannes 2012 m LGIlI schwer 01:57,2 RG Heidelberg
Schulreich Bela 2012 m LGIlI schwer 01:58,4 Tubinger Ruderverein Fidelia
Jaudes Max 2012 m LGIlI schwer 01:58,4 RV Neptun Konstanz
Hasenclever Emilia 2012 m LGIlI schwer 02:00,5 RV Neptun Konstanz
Schulz Manuel 2012 m LGIlI schwer 02:05,4 DRC Ingolstadt
Kruk Zakhar 2012 m LG schwer 02:06.2 Mannheimer Rudergesellschaft Baden
Deisler Jakob 2012 m LGIlI schwer 02:10,7 Heidelberger RK
Mvondo Elias 2012 m LG schwer 02:35,6 Stuttgarter Rudergesellschaft
Barsch Luis 2012 m LGIlI leicht 02:16,8 RG Heidelberg M
Rodle Franz 2012 m LG leicht 02:34,2 Stuttgarter Rudergesellschaft
Coni Matteo 2012 m LGII schwer 01:49,7 Ludwigshafener Ruderverein M
Maats Erik 2012 m LGl schwer 01:58,4 Mannheimer Rudergesellschaft Baden
Dolger Lorenz 2012 m LGl schwer 01:59,5 Mannheimer Rudergesellschaft Baden
Kenneweg Paul 2012 m LGl leicht 02:06,0 Heidelberger RK M
Stortenbecker Jonas 2012 m LGl leicht 02:17,2 Mannheimer Rudergesellschaft Baden
Felsner Hugo 2012 m LGI schwer 01:37,7 Schweinfurter Ruder-Club Franken M
Tewes Johann 2012 m LGI schwer 01:38,9 Tubinger Ruderverein Fidelia
Hummel Felix 2012 m LGI schwer 01:40,0 Ruderclub Nirtingen
Ehmer Nathanael 2012 m LGI leicht 01:50,6 Lauffener Ruderclub M
Michel Willi 2012 m LGI leicht 01:54,8 Schweinfurter Ruder-Club Franken
Wingart Lasse 2012 m LGI leicht 02:12,3 Ruderverein Waldsee 1900 e.V.
Heinrich Lotta 2011 w LG schwer 01:59,9 RV Esslingen M
Piontek Anka 2011 w LG schwer 02:00,6 RG Heidelberg
Pilz Klara 2011 w LG schwer 02:08,8 KRV Wiking
Torrubias Sophie 2011 w LG leicht 02:02,1 Ulmer Ruderclub Donau M
Schurr Helene 2011 w LG schwer 01:49,7 Marbacher Ruderverein von 1920 e.V. M
Mack Hannah 2011 w LG schwer 01:53,4 Heidelberger RK
Kassa Amrei 2011 w LG schwer 01:55,3 Ruderclub Nirtingen
Baldessari Elizabeth 2011 w LG schwer 02:04,4 Heidelberger RK
Papadopoulou Ekaterini 2011 w LG leicht 02:04,9 Stuttgart-Cannstatter RC v. 1910 S
Futterer Hanna 2011 w LGI schwer 01:45,0 Ruderclub Nirtingen S
Hugle Lilly 2011 w LGI leicht 01:52,5 Stuttgarter Rudergesellschaft S
Klenk Katahrina 2011 w LGI leicht 01.58,0 Stuttgart-Cannstatter RC v. 1910
Ziegler Ben 2011 m LG schwer 01:37,4 Tubinger Ruderverein Fidelia M
Schoof Jannis 2011 m LGIlI schwer 01:41,1 Ludwigshafener Ruderverein M
Franek Mats 2011 m LGIlI schwer 01:42,6 Ludwigshafener Ruderverein
Schramm Benjmain 2011 m LG schwer 01:53,6 Ruderclub Nirtingen
Jutte Severin 2011 m LGIlI schwer 02:09,9 KRV Wiking
Khalsi Lion 2011 m LGIlI leicht 01:52,4 RV Neptun Konstanz M
Urwalek Benjamin 2011 m LG schwer 01:34,6 Wassersport-Verein Waldshut XL
Bohne Lennard 2011 m LGl schwer 01:41,4 Stuttgart-Cannstatter RCv. 1910
Hackel Daniel 2011 m LGl schwer 01:42,4 Stuttgart-Cannstatter RC v. 1910
Micol Morten 2011 m LGl schwer 01:49,7 Heidelberger RK
Blaume Tom 2011 m LGl leicht 01:50,1 DRC Ingolstadt M
Bauer Tim 2011 m LGl leicht 01:56,9 Ulmer Ruderclub Donau
Campagnolo Emilio 2011 m LGI schwer 01:33,6 Heidelberger RK M
Geill Till 2011 m LGI schwer 01:34,1 Stuttgart-Cannstatter RC v. 1910
Erche Mika 2011 m LGI schwer 01:35,5 Ulmer Ruderclub Donau
Fick Erik 2011 m LGI schwer 01:35,6 Ruderclub Nirtingen
Popowicz Joel 2011 m LGI schwer 01:35,8 Ruderclub Nirtingen
Kellner Tim 2011 m LGI schwer 01:36,1 RV Neptun Konstanz
Hamann Velasco Pascal 2011 m LGI schwer 01:36,9 Heidelberger RK
Werner Leo 2011 m LGI schwer 01:40,3 Ruderclub Nirtingen
Stolz Konrad 2011 m LGI schwer 01:40,9 RV Esslingen
Linssen Fabian 2011 m LGI schwer 01:42,7 RV Esslingen
Pottgiesser Leonard 2011 m LGI schwer 01:45,9 RV Esslingen
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48. Nurtinger Ruderregatta virtuell

Geschatzte
Nachname Vorname Jahrgang m/w Leistungsgruppe Leicht/Schwer  Zeit Verein T-Shirt GroRe
Haas Kian 2011 m LGI schwer 01:48,5 GieRBener Rudergesellschaft 1877
Bartel Neo 2011 m LGI schwer 01:51,9 Ruderclub Nirtingen
Knopf Konrad 2011 m LGI leicht 01:46,6 Ruderclub Nurtingen M
Kreuzhof Nils 2011 m LGI leicht 01:48,8 Ruderclub Nirtingen
Neusius Leo 2011 m LGI leicht 01:50,5 Heidelberger RK
Wiener Charlotte 2010 w LG schwer 01:48,7 KRV Wiking M
Weber Luise 2010 w LG leicht 01:57,4 Mannheimer Regatta-Verein M
Golker Marita 2010 w LGI leicht 01:53,1 Ruderclub Nurtingen M
Hetzel Marlene 2010 w LGI leicht 01:53,2 Stuttgarter Rudergesellschaft
Muller Marek 2010 m LGIlI schwer 01:38,8 RV Neptun Konstanz M
Gregor Johann 2010 m LGl schwer 01:57,0 Stuttgart-Cannstatter RC v. 1910
Kohlhase Lasse 2010 m LGIlI schwer 02:03,2 DRC Ingolstadt
Werne Samuel 2010 m LGl leicht 01:48,1 Wassersport-Verein Waldshut M
Blttner Stefan 2010 m LGl leicht 01:49,6 RV Esslingen
Ochmann Laurens 2010 m LGl leicht 01:46,0 KRV Wiking M
Jurkat Phillip 2010 m LGl schwer 01:32,0 Stuttgart-Cannstatter RC v. 1910 M
Jargon Felix 2010 m LGl schwer 01:33,0 Lauffener Ruderclub
Reeg Orlando 2010 m LGl schwer 01:36,0 Mannheimer Regatta-Verein
Gelzenleuchter Felix 2010 m LGl schwer 01:39,1 GieRener Rudergesellschaft 1877
Lovera Tobia 2010 m LGII leicht 01:37,8 Heidelberger RK M
Johnsson Carlo 2010 m LGl leicht 01:40,2 Heidelberger RK
Otto Finn 2010 m LGl leicht 01:40,6 Ruderclub Nirtingen
Khilke Linus 2010 m LGl leicht 01:40,8 Ruderclub Nirtingen
Pacyga Florian 2010 m LGl leicht 01:40,8 Schweinfurter Ruder-Club Franken
Koster Constantin 2010 m LGl leicht 01:42,9 Mannheimer Regatta-Verein
vom Stein Oskar 2010 m LGl leicht 01:46,9 Ruderclub Nirtingen
Lischke Tim 2010 m LGI schwer 01:26,9 Ruderclub Nirtingen M
Kilgus Samuel 2010 m LGI schwer 01:27,6 Stuttgart-Cannstatter RC v. 1910
Bienert Pascal 2010 m LGI schwer 01:30,7 Stuttgarter Rudergesellschaft
Spaeter Niclas 2010 m LGI schwer 01:33,5 RV Neptun Konstanz
Werner Jaron 2010 m LGI leicht 01:36,7 RV Esslingen M
Nagel Alexander 2010 m LGI leicht 01:37,8 Stuttgart-Cannstatter RC v. 1910
Heinrich Luis 2010 m LGI leicht 01:48,8 RV Esslingen
Weinhardt Lena 2009 w LG I schwer 01:59,5 KRV Wiking M
Arnold Amanda 2009 w LG schwer 01:51,4 Heidelberger RK M
Morton Caitlin 2009 w LGI schwer 01:41,9 Stuttgarter Rudergesellschaft M
Maller Johanna 2009 w LGI schwer 01:42,7 Mannheimer Regatta-Verein
Tomm Patricia 2009 w LGI schwer 01:44,2 Stuttgarter Rudergesellschaft
Muller Karla 2009 w LGI schwer 01:44,5 Mannheimer Regatta-Verein
Jaclin Isa 2009 w LGI schwer 01:49,5 Mannheimer Regatta-Verein
Bohler Carl 2009 m LG schwer 01:47,0 Stuttgarter Rudergesellschaft M
Horzer Ennio 2009 m LGl leicht 01:46,2 Tubinger Ruderverein Fidelia M
Greiner Matteo 2009 m LGl leicht 01:47,4 KRV Wiking
Reinhardt Emil 2009 m LG leicht 02:03,4 Stuttgarter Rudergesellschaft
Heider Moritz 2009 m LGl schwer 01:33,0 Ruderclub Nurtingen M
Vogel Ole 2009 m LGl schwer 01:33,8 RV Neptun Konstanz
Werner Florian 2009 m LGl schwer 01:33,8 RV Nirnberg
Remus Magnus 2009 m LGl schwer 01:36,1 Heidelberger RK
Werner Ben 2009 m LGl leicht 01:35,3 Ruderclub Nurtingen M
Lenhardt Janis 2009 m LGI schwer 01:25,3 Mannheimer Regatta-Verein L
Bidnyi Denys 2009 m LGI schwer 01:26,1 Stuttgart-Cannstatter RC v. 1910
Tens Cornelius 2009 m LGI Schwer 01:29,6 Mannheimer Regatta-Verein
Detscher Toni 2009 m LGI schwer 01:30,6 KRV Wiking
Seeliger Laslo 2009 m LGI schwer 01:31,5 RV Neptun Konstanz
Geill Karl 2009 m LGI schwer 01:31,6 Stuttgart-Cannstatter RC v. 1910
Biermann Maximilian 2009 m LGI schwer 01:38,0 Mannheimer Regatta-Verein
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Nachname
Leicht

Wang
Klenk
Mdiller
Wiest
Strebel
Focken
Urwalek
Mahnke
Hammer
Dorfschmid
Junge
Melde
Schmidt

Blaser

Schwarzbach
Warning

Jargon
Watzka
Papp
Bashich
Schluter

Lorber

PieRnack
Buck

Klys
Hasler

Tetiwa

Honnen
Parnet

Nack

Miucci
Riegraf

Knauber
Heszler

Pfau

Sauter

Novak

Rossle
Schuhmacher

Jager

Gundlach
Voigtlander

Knoll

Fouque

Mayer-Kiss

Indexc

Vorname
Luis

Emily
Franziska
Julian
Fabian
Anton
Gero
Samuel
Ole
Maximilian
Lukas
Markus
Finn
Niklas

Maximiliane

Hannha
Johanna

Niklas
Julius
Max
Antonio
Lisanne

Julius

Hendrik
Michael

Tom
Felix

Ben

Dorothee
Isabel

Felix

Anna
Lenda

Maximilian
Christian
Sebastian
Annika
Edvin
Regine
Verena

Martin

Lutz
Pierre

Tanja

Martin

Emoke

Jahrgang m/w Leistungsgruppe

2009

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2007

2007
2007

2007

2007

2007

2007

2006

2006

2006
2006

2002
2004
2005

2003
1999

2002

1996
1995

1995

1998

1995

1992

1992

1989

1989

1989

1982
1979

1976

1971

1971

m

3 333333 3

3

48. Nurtinger Ruderregatta virtuell

LG 1

LG I

LG 1

LG 1l

LG 1l

LG 1l

LG 1l

LG 1

LG 1

LG1

LG 1

LG1

LG 1

LG1

LG 1

LG 1
LG 1

LG 1l

LG 1

LG1

LG 1

LG 1l

LG 1l

LG 1
LG1

LGl
LG 1
LG

LG 1
LG 1

LG 1

LG 1
LG1

LG 1

LG 1

LG1

LG 1

LG 1

LG 1

LG 1

LG 1

LG 1l
LG 1l

LG 1

LG 1

LG 1

Leicht/Schwer  Zeit
leicht 01:28,2
schwer 01:54,3
schwer 01:48,2
schwer 01:35,9
schwer 01:28,1
schwer 01:25,2
leicht 01:35,5
schwer 01:20,0
schwer 01:24,4
schwer 01:26,9
schwer 01:28,6
schwer 01:28,8
schwer 01:35,5
schwer 01:35,6
schwer 01:44,1
leicht 01:50,7
leicht 01:57,6
schwer 01:27,1
schwer 01:19,3
schwer 01:24,1
schwer 01:32,5
schwer 01:44,6
leicht 01:35,1
schwer 01:26,1
schwer 01:31,2
schwer 01:24,9
schwer 01:27,0
schwer 01:32,1
schwer 01:43,8
schwer 01:47,3
leicht 01:26,6
schwer 01:43,7
schwer 01:39,7
schwer 01:24,1
schwer 01:26,0
schwer 01:28,1
leicht 01:41,3
leicht 01:27,4
leicht 01:50,8
schwer 01:37,8
schwer 01:29,8
schwer 01:37,0
schwer 01:37,7
leicht 01:50,2
leicht 01:33,9
schwer 01:58,0
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Verein
Mannheimer Regatta-Verein

Heidelberger RK

Stuttgart-Cannstatter RC v. 1910

KRV Wiking

RV Neptun Konstanz

Marbacher Ruderverein von 1920 e.V.

Heidelberger RK
Wassersport-Verein Waldshut
Mannheimer RV Amicitia
Ruderclub Nirtingen

Ruderclub Nirtingen

RV Nirnberg
Stuttgart-Cannstatter RC v. 1910
Stuttgart-Cannstatter RC v. 1910
RV Neptun Konstanz

Stuttgart-Cannstatter RC v. 1910
Stuttgart-Cannstatter RC v. 1910

Lauffener Ruderclub
Stuttgart-Cannstatter RC v. 1910
Karlsruher Rheinklub Alemannia
Stuttgart-Cannstatter RC v. 1910
Heidelberger RK

Heidelberger RK

Heidelberger RK
Ruderverein Waldsee 1900 e.V.

Ruderclub Nirtingen
RV Nurnberg

RV Nirnberg

RG Heidelberg
RG Heidelberg

Heilbronner RG Schwaben

RG Heidelberg
RG Heidelberg

RG Heidelberg

Ruderclub Nirtingen
Stuttgarter Rudergesellschaft
Stuttgarter Rudergesellschaft
Heilbronner RG Schwaben
Stuttgart-Cannstatter RC v. 1910
Mannheimer RV Amicitia

RV Nirnberg

DRC Ingolstadt
DRC Ingolstadt

RC Niirtingen

RC Niirtingen

Tubinger Ruderverein Fidelia

M

M

XL

XL

XL

XL

XL

Geschatzte
T-Shirt GroRe

19 Sen B

19

19
19

23
21
20

22
26

23

29
30

30
27
30

33

33

36 Master B

36

36

43 Master C
46

49

54 Master D

54
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48. Nurtinger Ruderregatta virtuell

Geschatzte
Nachname Vorname Jahrgang m/w Leistungsgruppe Leicht/Schwer  Zeit Verein T-Shirt GroRe
Buchenau Karin 1969 w LGI schwer 01:53,5 Tubinger Ruderverein Fidelia L
Muller Uli 1969 m LGI schwer 01:27,8 ARC Wirzburg XL

Soika Martin 1968 m LGI schwer 01:36,7 Landshuter Ruderverein von 1952 e.V.
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